
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej 

Na podstawie § 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Czajków stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/118/13 Rady 
Gminy w Czajkowie z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czajków (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. 
poz. 4942) oraz uchwały nr XII/82/16 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 21 marca 2016 r. o zmianie uchwały 
w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Czajków (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 2998) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Renata Kołodziejczyk 

2. Członkowie Komisji: 

a) Przybyłek Danuta 

b) Dudkiewicz Małgorzata 

c) Kulig Aleksandra 

§ 2. Gminna Komisja Stypendialna powołana przez Wójta Gminy Czajków jest ciałem o charakterze 
opiniodawczo-doradczym. 

§ 3. Do zadań Gminnej Komisji Stypendialnej należy: 

1) wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego pod względem 
spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej określonych w Regulaminie, 

2) wstępne kwalifikowanie uczniów do grup dochodowych, 

3) przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków w indywidualnych sprawach ustalonych 
według zasad  określonych w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów, 

4) negatywne opiniowanie wniosków nie zasługujących na pozytywne rozpatrzenie, 

5) rozpatrywanie sytuacji materialnej uczniów, którym stypendium szkolne ma być przyznane z urzędu. 

§ 4. Gminna Komisja Stypendialna odbywa posiedzenie w terminach ustalonych przez Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 5. Gminna Komisja Stypendialna działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r., poz. 881 i 1019). 

§ 6. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 53/2023 Wójta Gminy Czajków z dnia 18 wrzesnia 2023 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6C854B-0E49-4689-8940-9064E19B60CB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


